
國立臺灣戲曲學院 114 學年度第 1次(國三)模擬考試科目及時間表 

 

114 年 12 月 23 日 (星期二) 考試時間表 

測 

驗 

時 

間 

表  

上午 下午 

社會 數學 國文 寫作測驗 

08:15 

08:25 

08:25 

08:30 

08:30 

09:40 

10:15 

10:25 

10:25 

10:30 

10:30 

11:50 

13:35 

13:45 

13:45 

13:50 

13:50 

15:00 

15:35 

15:45 

15:45 

15:50 

15:50 

16:40 

發放

試卷

及答

案卡 

測驗

說明 

考試

時間 

發放

試卷

及答

案卡 

測驗

說明 

考試

時間 

發放

試卷

及答

案卡 

測驗

說明 

考試

時間 

發放

試卷

及答

案卡 

測驗

說明 

考試

時間 

 

 

 

 

 

114 年 12 月 24 日 (星期三) 考試時間表 

測 

驗 

時 

間 

表  

上午 

自然 英語(閱讀) 英語(聽力) 

08:15 

08:25 

08:25 

08:30 

08:30 

09:40 

10:15 

10:25 

10:25 

10:30 

10:30 

11:30 

11:50 

12:00 

12:00 

12:05 

12:05 

12:30 

發放

試卷

及答

案卡 

測驗

說明 

考試

時間 

發放

試卷

及答

案卡 

測驗

說明 

考試

時間 

發放

試卷

及答

案卡 

測驗

說明 

考試

時間 

 

 


