國立臺灣戲曲學院114學年度第1次(國三)模擬考試科目及時間表

114年12月23日 (星期二) 考試時間表

	上午						下午					
	社會			數學			國文			寫作測驗		
測驗時間表	08:15 08:25	08:25 08:30	08:30 09:40	10:15 10:25	10:25 10:30		13:35 13:45	13:45 13:50	13:50 15:00	15:35 15:45	15:45 15:50	15:50 16:40
	發 裁 卷 答 案 卡	測驗說明	考試時間	發卷器答案	測驗說明	考試時間	發 裁 卷 沒 答 案 卡	測驗說明	考試時間	發 裁 卷 发 答 未	測驗說明	考試時間

114年12月24日 (星期三) 考試時間表

	上午										
		自然		英	語(閱讀	()	英語(聽力)				
測驗時	08:15 08:25	08:25 08:30	08:30 09:40	10:15 10:25	10:25 10:30	10:30 11:30	11:50 12:00	12:00 12:05	12:05 12:30		
間表	發放 試	測驗說明	考試時間	發放 試卷 及答案	測驗說明	考試時間	發 裁 卷 及 答 案 卡	測驗說明	考試時間		